[bookmark: OLE_LINK1][image: C:\Users\ESPORTES16\Desktop\Logo 2018.PNG]	[image: D:\Users\ESPORTES16\Desktop\LOGOTIPO\Logo FME (1).png]

[image: C:\Users\ESPORTES16\Desktop\Logo 2018.PNG]	[image: D:\Users\ESPORTES16\Desktop\LOGOTIPO\Logo FME (1).png]

Fundação Municipal de Esportes – Av. Antônio Ribeiro dos Santos, 400 - Várzea – CEP: 88511-095 - Lages/SC
Fone (49) 32293030 – fundacao.esportes@lages.sc.gov.br

INFORMATIVO PROGRAMA BOLSA-ATLETA 2018
ASSINATURA DO TERMO DE ADESÃO

	O Município de Lages, por meio da Fundação Municipal de Esportes, devidamente autorizado pelo Senhor Superintendente da Fundação Municipal de Esportes, ora denominado autoridade maior desta, no uso de suas atribuições informa que no dia 26 de Março de 2018 às 18h00min, haverá reunião nas dependências da Fundação Municipal de Esportes, situada na Avenida Antônio Ribeiro dos Santos, 400, Bairro Várzea, Lages/SC, com intuito de esclarecer dúvidas sobre o benefício da Bolsa-Atleta para o ano de 2018 e posterior ASSINATURA DO TERMO DE ADESÃO.
	É oportuno ressaltar que, todos os atletas contemplados devem fazer-se presentes e, para aqueles menores de 18 anos é indispensável à presença do responsável legal para a assinatura do Termo de Adesão.

Lages, 22 de Março de 2018.
Fundação Municipal de Esportes – Av. Antônio Ribeiro dos Santos, 400 - Várzea – CEP: 88511-095 - Lages/SC
Fone (49) 32293030 – fundacao.esportes@lages.sc.gov.br

image1.png
BR[AGES

image2.png
FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES

I=ITI&